
 

                                  OBEC MĚLNICKÉ VTELNO                                                                                                                

                          Mělnická 49, 277 38   Mělnické Vtelno 

Zápis č. 7/2024 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Mělnické Vtelno,  

konaného dne 11.12.2024 od 18.00 hod v Kulturním domě Vysoká Libeň 
 

Přítomno: 8 členů zastupitelstva 

Program: 
      

                       1.  Schválení navrženého programu jednání      

 

    2.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO        

     3.  Rozpočet obce Mělnické Vtelno na rok 2025 
 

    4.  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Autobusový záliv včetně chodníků a přechodů v Mělnickém    

         Vtelně II. etapa 

 

    5.  Výstavba dešťové kanalizace v ul. Chorušická v Mělnickém Vtelně 

                    6.  Různé 

 
 

 

 

Ověřovatelé: paní Alena Zeyvalová, paní Pavlína Saifrtová  

 

Zapisovatelka: Šárka Martečíková 

 

Datum pořízení zápisu: 11.12.2024 
 
 

Zahájení a schválení programu 

 

Jednání zastupitelstva obce v 18.04 hod zahájila a dále řídila starostka obce Bc. Martina Götz. V úvodu starostka 

obce konstatovala, že zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno a při zahájení jednání bylo přítomno     

8 z celkového počtu 9 zastupitelů obce, tímto je zasedání zastupitelstva schopno usnášet se ve všech bodech 

programu. 
 

Starostka obce konstatovala, že pro potřeby zápisu bude pořizován zvukový záznam ze zasedání ZO, tento bude 

následovně smazán a nebude s ním jiným způsobem nakládáno. Z důvodu GDPR paní starostka upozorňuje 

přítomné občany, že pokud si nepřejí být nahráváni, ať se nevyjadřují nebo odejdou. 
 

Zapisovatelkou dnešního ZO je paní Šárka Martečíková, jako ověřovatelé zápisu byly navrženy paní Alena 

Zeyvalová a paní Pavlína Saifrtová. 
 

Ze zasedání zastupitelstva obce je omluven pan Ing. Martin Videman z osobních důvodů. 
 

ZO bere na vědomí. 
 

Starostka obce Bc. Götz konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby bylo v souladu s § 93 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, informace o konání zasedání zastupitelstva 

byla na úřední desce Obecního úřadu Mělnické Vtelno zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní,  

a to od 2.12.2024. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  
 

Zastupitelům obce byl termín s pozvánkou konání ZO včas řádně zaslán, materiály k jednání byly také zaslány  

včas k prostudování. Dále se k projednávaným bodům programu konala pracovní schůze zastupitelů. 
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Starostka obce seznámila ZO s programem:  

       

  1.  Schválení navrženého programu jednání 

  2.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO  

  3.  Rozpočet obce Mělnické Vtelno na rok 2025 
 

  4.  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Autobusový záliv včetně chodníků a přechodů v Mělnickém    

       Vtelně II. etapa  

  5.  Výstavba dešťové kanalizace v ul. Chorušická v Mělnickém Vtelně   

  6.  Různé 

 

 

 

  
 1. Schválení navrženého programu jednání 

 

 

 

 

 

Ing. Hrejsová navrhuje rozšířit program o bod Mimořádná odměna členům zastupitelstva, tento bod bude zařazen 

jako bod č. 7. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje takto navržený program jednání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/1/2024 bylo schváleno. 
 

 

 

 2. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO 

 

 

 

 

 

Kontrola plnění usnesení ZO ze dne 6.11.2024 konaného na OÚ Mělnické Vtelno - zápis byl ověřen, nikdo 

nevznesl námitku, všechny body usnesení byly splněny. 

 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno bere pouze na vědomí, ZO k projednávanému bodu nepřijalo žádné 

usnesení. 
 

 

 

3. Rozpočet obce Mělnické Vtelno na rok 2025 

 

 

Dne 11.11.2024 byl na úřední desku obce Mělnické Vtelno vyvěšen Návrh rozpočtu obce Mělnické Vtelno na 

rok 2025. Na základě metodického pokynu MF ČR musí být do rozpočtu obce na rok 2025 kvalifikovaným 

odhadem zahrnut předpokládaný příjem a výdej na volby do Parlamentu ČR, které se budou konat na podzim 

2025. Ministerstvo doporučuje zahrnout částku 31.500 Kč na jeden volební okrsek, což pro naši obec znamená 

zvýšení celkových příjmů i výdajů o 63.000 Kč oproti vyvěšenému rozpočtu. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje schodkový rozpočet obce Mělnické Vtelno na rok 2025 

v celkové výši příjmů 30.701.200 Kč, v celkové výši výdajů 40.794.500 Kč a v celkové výši financování 

10.093.300 Kč. Schodek rozpočtu bude kryt finančními prostředky z minulých let. 

ZO dále stanovuje závazný ukazatel v paragrafu 3113 položku 5331 ve výši 900.000 Kč jako 

neinvestiční příspěvek zřizované příspěvkové organizaci Základní škole a mateřské škole Mělnické 

Vtelno. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/3/2024 bylo schváleno. 
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4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Autobusový záliv včetně chodníků a přechodů v Mělnickém    

    Vtelně II. etapa  

 

 

 

Z důvodů koordinace a provádění prací firmou Vodárny Kladno – Mělník, a.s.  na dotčené stavbě, kde se provádí 

obnova vodovodního řádu, není možné provádět stavební práce v místě nově realizovaných chodníků. Stavební 

práce na realizaci chodníků budou prováděny v návaznosti po dokončení obnovy vodovodu. Termín dokončení 

díla 15.12.2024 nelze tedy dodržet z důvodu trvající realizace prací na obnově vodovodního řadu a dále z důvodu 

zimní údržby komunikací nelze provádět stavební práce na dotčených komunikacích od 1.11.2024 do 31.3.2025. 

Dokončení se předpokládá do 30.6.2025. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na akci „Autobusový záliv 

včetně chodníků a přechodů v Mělnickém Vtelně II. etapa“ se zhotovitelem Stavební firma Neumann 

s.r.o., IČO 28177851 a pověřuje starostku k podpisu tohoto dodatku. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/4/2024 bylo schváleno. 
 

 

 

5. Výstavba dešťové kanalizace ul. Chorušická v Mělnickém Vtelně 

 

Obec obdržela od zhotovitele stavby „Autobusový záliv včetně chodníků a přechodů v Mělnickém Vtelně              

II. etapa“ cenovou nabídku na dostavbu dešťové kanalizace v ul. Chorušická. Dostavba kanalizace by proběhla 

zároveň se stavbou nových chodníků.  

Vzhledem k ceně za zhotovení se musí udělat výběrové řízení na zhotovitele stavby.  
 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno bere pouze na vědomí, ZO k projednávanému bodu nepřijalo žádné 

usnesení. 
 

 

 

6. Různé 

 

 

A) Dodatky ke smlouvám se společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

 

Tyto dodatky řeší pouze prodloužení smlouvy, ceny se nemění.  
 

1. Smlouva o zabezpečení sběru, přepravy a odstraňování komunálních odpadů pro Obec Mělnické Vtelno 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje Dodatek č. 7 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy 

a odstraňování komunálních odpadů pro Obec Mělnické Vtelno se společností AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o. a pověřuje starostku k podpisu tohoto dodatku smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/6A1/2024 bylo schváleno. 
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2. Smlouva o zabezpečení sběru, přepravy a odstraňování tříděného odpadu pro Obec Mělnické Vtelno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje Dodatek č. 8 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy 

a odstraňování tříděného odpadu pro Obec Mělnické Vtelno se společností AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o. a pověřuje starostku k podpisu tohoto dodatku smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/6A2/2024 bylo schváleno. 
 

 

B) Žádost o změnu v čerpání dotace z obce pro rok 2024 

 

SDH Mělnické Vtelno podalo písemně žádost o odsouhlasení změny v čerpání finančních prostředků 

z poskytnuté dotace pro rok 2024, kdy nedošlo k vyčerpání poskytnutých finančních prostředků na sportovní a 

vzdělávací soustředění mladých hasičů a poznávacích výletů mladých hasičů. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje změnu použití poskytnutých finančních prostředků 

SDH Mělnické Vtelno ve výši 20.000,- Kč na pořízení hasičské výstroje a výzbroje.  

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/6B/2024 bylo schváleno. 
 

 

C) Žádost o poskytnutí dotace 

 

Nuovodent Mělník s.r.o., podalo žádost o dotaci na stomatologickou pohotovost ve výši 25.325.- Kč na rok 2025.  
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno neschvaluje poskytnutí dotace pro rok 2025 společnosti 

Nuovodent Mělník s.r.o. ve výši 25.325,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/6C/2024 bylo schváleno. 
 

 

D) Výměna vstupních dveří do bytového domu 

 

Vzhledem k havarijnímu stavu hlavních vstupních dřevěných dveří do bytového domu Mělnická 97, Vysoká 

Libeň byla provedena poptávka po opravě. Bohužel bylo zjištěno, že oprava by byla velmi komplikovaná a drahá. 

ZO se rozhodlo vyměnit vstupní dřevěné dveře za dveře plastové. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje výměnu vstupních dveří do bytového domu          

Mělnická 97, Vysoká Libeň za plastové s imitací dřeva, kterou provede firma Michal stavby s.r.o.,     

IČO: 01541099 za nabídkovou cenu 136.048,23 Kč včetně všech prací s výměnou spojených. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/6D/2024 bylo schváleno. 
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7. Mimořádná odměna členovi zastupitelstva 

 

A) Mimořádná odměna starostce obce 
 

Zastupitelka Ing. Marcela Hrejsová podala návrh na udělení mimořádné odměny starostce obce.  
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno v souladu s ustanovením § 76 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v 

platném znění, schvaluje poskytnutí mimořádné odměny starostce obce Bc. Martině Götz za splnění 

mimořádných, a zvláště významných úkolů obce: Při plnění úkolů obce významně přispívá k celkovému 

rozvoji obce, spolupracuje na řádném a kvalitním zpracování rozpočtu obce a všech projektů, zajistila 

správné načasování přípravy podkladů pro podání žádosti na SFDI a zpracovává celkovou administraci 

další etapy projektu „Autobusový záliv včetně chodníků a přechodů v Mělnickém Vtelně II. etapa“ 

(účastní se kontrolních dnů na stavbě a řeší problematiku s tím spojenou). Samostatně zajištuje získávání 

dotací z různých dotačních titulů, jejich zpracování, administraci, vyúčtování – např. dotace na 

poskytování pečovatelské služby, na akci „Dětské hřiště v KCK Mělnické Vtelno“, dotace pro hasiče na 

oslavy 150 let od založení, fotovoltaika na střeše budovy ZŠ.  Pod jejím vedením byly zahájeny 

projektové práce na rekonstrukci budovy ZŠ, výstavby domova pro seniory, oprava prostoru před ZŠ, 

oprava komunikací. Má profesionální a osobní přístup ve vztahu k místním spolkům, občanům obcí 

především v seniorském věku, kterým pomáhá se složitou soukromou administrativou (vklady na 

Katastrální úřad, žádosti na Stavební úřad včetně vyjádření od dotčených orgánů, konzultace nad 

došlou poštou a řešení dalších životních situací). Každoročně organizuje akci rozsvícení vánočních 

stromů a aktivně se zapojuje do kácení, osazení a zdobení vánočních stromů. Dále osobně organizuje a 

zajišťuje v obci další kulturní akce (obec nemá kulturní komisi) obecní ples, zábavné odpoledne pro 

seniory, letní kino, letní divadlo, atd. Je osobním příkladem a podporou aktivního přístupu zaměstnanců 

obce k plnění pracovních povinností i mimo pracovní dobu. Osobně se stará o pomníky, pomníčky a 

společný hrob padlých hrdinů – sázení, pletí a zalévání květin, vlastní výroba vánočních dekorací na 

pomníky a hroby. Osobně se stará o nově vysázené záhony na návsi – pletí, zastřihávání. V případě 

onemocnění zaměstnance nebo při čerpání řádné dovolené plní za něho neodkladné úkoly. Mimořádná 

odměna bude ve výši dvojnásobku odměny, která jí náleží za výkon jí zastávané funkce za měsíc. 

Odměna bude vyplacena za měsíc prosinec 2024. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: Bc. Götz 

Usnesení č. 7/7A/2024 bylo schváleno. 
 

B) Mimořádná odměna místostarostovi obce 
 

Starostka obce navrhuje udělení mimořádné odměny místostarostovi obce Ing. Josefu Chramostovi. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno v souladu s ustanovením § 76 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v 

platném znění, schvaluje poskytnutí mimořádné odměny místostarostovi obce Ing. Josefu Chramostovi 

za splnění mimořádných a zvláště významných úkolů obce - profesionální a osobní přístup k plnění 

úkolů ve vztahu k občanům, řešení nenadálých problémů v domě s pečovatelskou službou, řešení 

problematiky veřejného osvětlení, za osobní účast na kontrolních dnech a řešení problémů spojených se 

stavbou fotovoltaické elektrárny na budově ZŠ a se stavbou autobusový záliv včetně chodníků a 

přechodů v Mělnickém Vtelně II. etapa,  oprava střechy na domě s pečovatelskou službou, osobní pomoc 

při opravě a udržování majetku obce (oprava světel veřejného osvětlení, oprava strojů a nástrojů 

v majetku obce), pomoc s organizací kulturních akcí v obci, a to ve výši dvojnásobku odměny, která mu 

náleží za výkon jeho zastávané funkce za měsíc, tzn. celkem 42.000,- Kč. Odměna bude vyplacena za 

měsíc prosinec 2024. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: Ing. Chramosta 

Usnesení č. 7/7B/2024 bylo schváleno. 
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Diskuze 

 

- paní starostka seznámila přítomné s novinkami týkajícími se výstavby kanalizace ve Vysoké Libni 

- dále představila nový projekt „Výstavba domova pro seniory v Mělnickém Vtelně“  

- byla vedena diskuze ohledně parkování v ulicích ve Vysoké Libni a zastávky v Radouni 

- na žádost občanů bude do Krpské ulice nainstalováno zrcadlo 

 
 

 

 

 

Závěr 

 

Bc. Götz poděkovala všem přítomným za průběh jednání, dále konstatovala, že program jednání byl vyčerpán. 

V 19.06 hod starostka obce ukončila zasedání zastupitelstva obce Mělnické Vtelno. 
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Usnesení zastupitelstva obce 

 

I. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 

Bod č. 2 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno bere pouze na vědomí, ZO k projednávanému bodu nepřijalo žádné 

usnesení. 
 

Bod č. 5 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno bere pouze na vědomí, ZO k projednávanému bodu nepřijalo žádné 

usnesení. 

 

II. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesení: 
 

Usnesení č. 7/1/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje takto navržený program jednání zastupitelstva. 
 

Usnesení č. 7/3/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje schodkový rozpočet obce Mělnické Vtelno na rok 2025 v celkové 

výši příjmů 30.701.200 Kč, v celkové výši výdajů 40.794.500 Kč a v celkové výši financování 10.093.300 Kč. 

Schodek rozpočtu bude kryt finančními prostředky z minulých let. 

ZO dále stanovuje závazný ukazatel v paragrafu 3113 položku 5331 ve výši 900.000 Kč jako neinvestiční 

příspěvek zřizované příspěvkové organizaci Základní škole a mateřské škole Mělnické Vtelno. 
 

Usnesení č. 7/4/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na akci Autobusový záliv včetně 

chodníků a přechodů v Mělnickém Vtelně II. etapa se zhotovitelem Stavební firma Neumann s.r.o., IČO 

28177851 a pověřuje starostku k podpisu tohoto dodatku. 
 

Usnesení č. 7/6A1/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje Dodatek č. 7 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy a 

odstraňování komunálních odpadů pro Obec Mělnické Vtelno se společností AVE CZ odpadové hospodářství 

s.r.o. a pověřuje starostku k podpisu tohoto dodatku smlouvy. 
 

Usnesení č. 7/6A2/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje Dodatek č. 8 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy a 

odstraňování tříděného odpadu pro Obec Mělnické Vtelno se společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

a pověřuje starostku k podpisu tohoto dodatku smlouvy. 
 

Usnesení č. 7/6B/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje změnu použití poskytnutých finančních prostředků SDH 

Mělnické Vtelno ve výši 20.000,- Kč na pořízení hasičské výstroje a výzbroje.  
 

Usnesení č. 7/6C/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno neschvaluje poskytnutí dotace pro rok 2025 společnosti Nuovodent Mělník 

s.r.o. ve výši 25.325,- Kč. 
 

Usnesení č. 7/6D/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje výměnu vstupních dveří do bytového domu Mělnická 97, Vysoká 

Libeň za plastové s imitací dřeva, kterou provede firma Michal stavby s.r.o., IČO: 01541099 za nabídkovou cenu 

136.048,23 Kč včetně všech prací s výměnou spojených. 
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Usnesení č. 7/7A/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno v souladu s ustanovením § 76 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění, schvaluje poskytnutí mimořádné odměny starostce obce Bc. Martině Götz za splnění mimořádných, a 

zvláště významných úkolů obce: Při plnění úkolů obce významně přispívá k celkovému rozvoji obce, 

spolupracuje na řádném a kvalitním zpracování rozpočtu obce a všech projektů, zajistila správné načasování 

přípravy podkladů pro podání žádosti na SFDI a zpracovává celkovou administraci další etapy projektu 

„Autobusový záliv včetně chodníků a přechodů v Mělnickém Vtelně II. etapa“ (účastní se kontrolních dnů na 

stavbě a řeší problematiku s tím spojenou). Samostatně zajištuje získávání dotací z různých dotačních titulů, jejich 

zpracování, administraci, vyúčtování – např. dotace na poskytování pečovatelské služby, na akci „Dětské hřiště 

v KCK Mělnické Vtelno“, dotace pro hasiče na oslavy 150 let od založení, fotovoltaika na střeše budovy ZŠ.  

Pod jejím vedením byly zahájeny projektové práce na rekonstrukci budovy ZŠ, výstavby domova pro seniory, 

oprava prostoru před ZŠ, oprava komunikací. Má profesionální a osobní přístup ve vztahu k místním spolkům, 

občanům obcí především v seniorském věku, kterým pomáhá se složitou soukromou administrativou (vklady na 

Katastrální úřad, žádosti na Stavební úřad včetně vyjádření od dotčených orgánů, konzultace nad došlou poštou 

a řešení dalších životních situací). Každoročně organizuje akci rozsvícení vánočních stromů a aktivně se zapojuje 

do kácení, osazení a zdobení vánočních stromů. Dále osobně organizuje a zajišťuje v obci další kulturní akce 

(obec nemá kulturní komisi) obecní ples, zábavné odpoledne pro seniory, letní kino, letní divadlo atd. Je osobním 

příkladem a podporou aktivního přístupu zaměstnanců obce k plnění pracovních povinností i mimo pracovní 

dobu. Osobně se stará o pomníky, pomníčky a společný hrob padlých hrdinů – sázení, pletí a zalévání květin, 

vlastní výroba vánočních dekorací na pomníky a hroby. Osobně se stará o nově vysázené záhony na návsi – pletí, 

zastřihávání. V případě onemocnění zaměstnance nebo při čerpání řádné dovolené plní za něho neodkladné úkoly. 

Mimořádná odměna bude ve výši dvojnásobku odměny, která jí náleží za výkon jí zastávané funkce za měsíc. 

Odměna bude vyplacena za měsíc prosinec 2024. 
 

Usnesení č. 7/7B/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno v souladu s ustanovením § 76 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění, schvaluje poskytnutí mimořádné odměny místostarostovi obce Ing. Josefu Chramostovi za splnění 

mimořádných a zvláště významných úkolů obce - profesionální a osobní přístup k plnění úkolů ve vztahu k 

občanům, řešení nenadálých problémů v domě s pečovatelskou službou, řešení problematiky veřejného osvětlení, 

za osobní účast na kontrolních dnech a řešení problémů spojených se stavbou fotovoltaické elektrárny na budově 

ZŠ a se stavbou autobusový záliv včetně chodníků a přechodů v Mělnickém Vtelně II. etapa,  oprava střechy na 

domě s pečovatelskou službou, osobní pomoc při opravě a udržování majetku obce (oprava světel veřejného 

osvětlení, oprava strojů a nástrojů v majetku obce), pomoc s organizací kulturních akcí v obci, a to ve výši 

dvojnásobku odměny, která mu náleží za výkon jeho zastávané funkce za měsíc, tzn. celkem 42.000,- Kč. Odměna 

bude vyplacena za měsíc prosinec 2024. 

 

 

 

 

 

    …………………………………….                                                       ……………………………………. 

                    Starostka obce:                                                                                     Ověřovatel zápisu: 

                  Bc. Martina Götz                                                                                 paní Alena Zeyvalová 

 

 

    

    …………………………………….                                                       …………………………………….                         

                   Zapisovatelka:                                                                                       Ověřovatel zápisu: 

               Šárka Martečíková                                                                                 paní Pavlína Saifrtová 


